REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

NG 85> prot. Pogradec mé, 2. /72023

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marté mé dat& 05.12.2023,0ra 11:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja jashté rradhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit n€ bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s& Ké&shillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& dat&s 24.11.2023.

3. Projekt — Vendim :*“Miratimin e Taksave dhe Tarifave Vendore
né& Bashkiné Pogradec”

Shénim: Mbledhjet e Kom:sloneve\ té Keshitllit jané .y*me poshté:

Komisioni ] Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Jundtk ~Qev Jes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te lnteresm Standatt ve dhe Apelimeve.Komisioni I Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strate=J1k te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”. Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe
Strehimit .Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe
Teknologjise se Informacionit, Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore,
Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni I Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore.Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europia, Komisioni [ Shendetesise, Veterinarise,
Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe
Biodiversitetit. ditén e Héné ,dt 04.12.2023, ora : 12:00 pér pikat 1,2,3, ,te rendit t& dités.n€ Sallén e Ké&shillit
Bashkiak.




